Rúa São Paulo, 355- Jd. Renê- CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18180-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax:(11) 4784-8447

Site: www.camárasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque:sp.gov.brGr. BA UAT use dA A mto NI ts  e DA ta To DA ISatitd adido MIA do didi tita |ultdh 1 SALA! ida

OFÍCIO PRESIDENTECERTIDÃO nº 169/2013.

São Rogue, 08 de novembro de 2013.

Excelentíssimo Senhor Prefeito, Eseia

Nos termos do 8 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO das vias públicas localizadas na
Estrada do Vinho, Km 8, próximo ao “Vinho Canguera”, informando se tais vias ,

são oficiais e se possuem denominações oficiais: bem como informar suas
dimensões. Seas vias não forem oficiais, solicitamos comunicar se as

- mesmas são de domínio público. Em sendo, informar desde quando, ou
ao menos, se são há mais de 05 (cinco) anos. Caso não haja informação
sobre o tempo de domínio público das vias, solicitamos ainda que conste da
Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado nas
mesmas e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008.
Solicitamosainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.

Na carteza de que disnansará esnecia! atencão ao

pedido, desde já agradeço, renovando meus maissinceros protestosde

“elevada estima e de distinta consideração. '

— : Atenciosamente,

A nr pah[da . A

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA MAURO. SA R SGUEGLIA DE GOES
Presidente . ' Vereador .

Ao '

Excelentíssimo Senhor
MASI PMPA NImIMA AMTA
ESPAINTICI LiNARLIVELEIROtastiZad À PA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque -SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/11/2013 - 11:36:28 09259/2013

Imisc.

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/NF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaofoque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.Sp.gov.br.
Qãn Rogue - “A Tarra do Vinho e Ranita nor Naturaza” CN RT

CROQUI

“OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO Nº 169/2013
vinhos Canguera

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA
ESTADO DE s À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 250/2013 - DPM

São Roque, 02 de janeiro de 2014.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 169/2013

O)
Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 186/13 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

Engº Sérgio a
Sérgio Ritardo De Angelis

Exmo. Sr.

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

ADTL.
+

Para leitura: 1 t

Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

CETSRS0S/01/2018-07208209 23/2014 FI

w-zwm=«ou=uwo-zwu=«auwz«|auuao-zw=<-x<owa

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 186/13

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 169/2013, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que as vias localizadas na Estrada do

Vinho, Km 08, são: Rua 01: não é oficial (trata-se de servidão), não possui

O denominação oficial, conta com 36mts de extensão e 4,5mts de largura, tem início na

Estrada do Vinho, altura do Km 7+700m e término em propriedade particular, é de

domínio público há mais de 05 (cinco) anos; Rua 02: não é oficial, (trata-se de

servidão), não possuidenominação oficial, conta com 80mts de extensão e 4mts de

largura, com início na altura do Km 7+700m da Estrada do Vinho (lado esquerdo) e

término em propriedade particular, é de domínio público há mais de (cinco) anos; Rua

03: não é oficial (trata-se de servidão), não possui denominação, conta com 2Imts de

extensão e 6mts de largura, início na altura do Km 7+700m da Estrada do Vinho (lado

esquerdo) e término em propriedade particular, é de domínio público há mais de 05

(cinco) anos; Rua 04: é oficial, não possui denominação oficial, é conhecida como Rua

O Benedito Domingues Filho, conta com 208mts de extensão e 5,5mts de largura, tem

início na Estrada do Vinho na altura do Km 7+700m (lado esquerdo) e término em

propriedade particular — Bairro Canguera . Segue anexo o croqui do local. Eu, '

(Daiane Cristina de Moraes), digitei e providenciei a impressão.E
(Sérgio Ricardo de Angelis), Diretor do Departamento de jamento e Meio

Ambiente, certifiquei aos vinte dias do mês de dezembro do ano de dois mil e

  Ed

|